



Projekto dalyviai su sertifikatais.



„Erasmus+“ projekto „Wedding Traditions, Cultural Awareness“ paskutinis susitikimas vyko Slovakijos Dolny Kubin mokykloje.



Keramikos pamokoje.

## Tarptautinio švietimo mainų fondo „Erasmus+“ projekto „Wedding Traditions, Cultural Awareness“ dalyvių patirtis Slovakijoje

Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos komanda 2023 m. gegužės 8–12 dienomis dalyvavo tarptautinio švietimo mainų fondo „Erasmus+“ projekto „Wedding Traditions, Cultural Awareness“ paskutiniame susitikime Slovakijoje, Dolny Kubin mokykloje.

Projekto partneriai: Ispanijos, Rumunijos, Turkijos ir Lietuvos atstovai. Pagrindinis projekto tikslas – plėsti ir gilinti mokinių ir mokytojų žinias apie vestuvių tradicijas skirtingose kultūrose, ugdyti kultūrinį sąmoningumą, turtinti mokinių anglų kalbos žinias, ugdyti bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijas.

Viešnagė Slovakijoje buvo aktyvi, kupina įspūdžių ir naujų patirčių. Pirmąją susitikimo dieną projekto dalyvius pasitiko Dolny Kubin mokiniai ir mokytojai. Mokykloje vyko projekto „Wedding Traditions, Cultural Awareness“ dalyvių susipažinimas, žaidžiami įvairūs žaidimai ir pristatyti pranešimai įvairiomis projekto temomis.

Viešnagės metu aplankėme tradicinį Slovakijos kaimelį, nepaprastai gražią Oravos pilį, susitikome su miesto meru, dalyvavome įvairiose projektinėse veiklose. Mokiniai, dirbdami grupėse, atliko įvairius uždavotus: kūrė kvietimus, gamino vestuvines dekoracijas, atliko ves-

tuvines dainas ir šokius. Projekto pabaigoje pamatėme teatralizuotas tradicines slovakiškas vestuves, kurias parėngė Dolny Kubin mokyklos ir miesto bendruomenė.

Projektas „Wedding Traditions, Cultural Awareness“ suteikė galimybę pažinti pasaulį, susipažinti su skirtingomis kultūromis ir dar kartą įrodė, kad draugystė yra tas nuostabus dalykas, kuris sujungia žmones iš įvairių pasaulio šalių.

Kristina Mituzienė

Užs. Nr. 532382

Viešnagės metu aplankytas tradicinis Slovakijos kaimelis.



Artūro STAPONKAUS nuotr.

P. Višinskio aikštėje pučiamaisiais grojo Šiaulių Dainų muzikos mokyklos orkestras (vadovas Anatolijus Kavaliauskis).

## Šiauliuose grojo gatvės muzikantai

Šeštadienį Šiauliuose, kaip ir visoje Lietuvoje, vyko Gatvės muzikos diena.

Šiaulių bulvare skambėjo įvairūs muzikos žanrai bei stiliai, muzikavo ir jaunimas, ir senjorai.

Muzikantai grojo Prisiškėlimo aikštėje, prie Valstybinio Šiaulių dramos teatro ir Šiaulių bulvare – nuo Šiaulių amfiteatro iki Dailės galerijos.

Gatvės muzikos dienos idėjos autorius – Andrius Mamontovas, 2007 metais pirmą kartą pakvietęs muzikantus išeiti groti Vilniaus gatvėse. Idėja išpopuliarėjo: Gatvės muzikos diena vyksta ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje. Šventė vyksta trečią gegužės šeštadienį.

„Šiaulių krašto“ inf.



Šiaulių amfiteatre – alternatyvus roko grupės „Medetkos“ pasirodymas.

# KERAMIKŲ VARŽYTUVĖS - ŠVENTĖ

KURŠENAI  
ŠVENČIA  
2023

Kuršėnų dvaro parke

2023 m. gegužės 26 d. 15 val.

PROGRAMOJE

RESPUBLIKINĖ KERAMIKOS PARODA

VARŽYTUVĖS dėl Lietuvos Puodžių karaliaus titulo

EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI, žaidimai ir kitos veiklos

MUGĖ

TRADICINIŲ AMATŲ DEMONSTRAVIMAS

KERAMIKOS DARBŲ DEGIMAS - REDUKCIJA

X-OJO LIETUVOS PUODŽIŲ KARALIAUS KARŪNAVIMAS

KONCERTAS

Liaudiškos muzikos kapela „Pivašiūnai“

Muzikinė grupė „Kitava“

Muzikinė grupė „Baltos varnos“

Projektas „Respublikinė keramikų paroda - konkursas „Lietuvos Puodžių karalius“

PROJEKTO ORGANIZATORIUS

PROJEKTO RĖMĖJAS

PROJEKTO PARTNERIAI

INFORMACINIAI RĖMĖJAI

